2023 年６月30日

各 位

会 社 名 株式会社ダイセキ

代表者名 代表取締役社長 山本 哲也

（コード：9793、東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 常務執行役員企画管理本部長 片瀬  秀樹

（TEL．052－611－6322）

（訂正）「2024年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2023 年６月 30 日に公表しました「2024年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載に一部訂

正がすべき事項がありましたので下記のとおりお知らせいたします。なお、財務諸表数値データ（XBRL データ）につ

いては、訂正はありません。

記

１．訂正理由

「2024年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」の発表後に、記載内容の一部に誤りがあることが

判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２．訂正内容

「2024年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕(連結)」のサマリーの最初の２枚を削除します。

以 上